FEDERAÇÃO PARAIBANA DE TIRO PRATICO

CR 17237 / 7ª RM

Rodovia PB 04, S/N, Engenho Santo Amaro, Santa Rita – CEP 58.302-515

CNPJ 00.293.195/0001-05

Santa Rita, 04 de JANEIRO de 2024.

EDITAL 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Federação Paraibana de Tiro Prático, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias previstas no art. 35, parágrafo 1º, I c/c art. 52, V, vem tornar público o presente EDITAL

de Assembleia Geral Ordinária a realizar- se no próximo dia 23 de JANEIRO de 2024, na sede do

CLUBE APTIRO, situado na Rua Francisco Bento de Farias, 161, Jardim América, Cabedelo,

Paraíba, iniciando-se os trabalhos às 18h30min, em primeira convocação, ou na falta de quórum

necessário às 19h em segunda e última convocação, com qualquer número de presentes para

deliberarem sobre os seguintes itens:

I) APRESENTAÇÃO DAS CONTAS DE 2023;

2) APROVAÇÃO DAS CONTAS DA GESTÃO DO QUADRIÊNIO

(2020-2023)

______________________________________
HIPÓLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA

PRESIDENTE DA FPBTP

		2024-01-04T21:00:03-0300
	HIPOLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA:00092948480